
КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА - ГРУПА В – СЕЗОНА 2021/22 – ТАБЕЛА 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ДЕСПИНА 6 5 1 0 189 120 69 16 

2 ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 6 4 1 1 217 153 64 13 

3 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 6 1 0 5 118 161 -43 3 

4 ЖРК БРЕГАЛНИЦА ПЛУС 6 1 0 5 149 239 -90 3 

 

 

КАДЕТСКА ЛИГА - ГРУПА В – СЕЗОНА 2021/22 – РАСПОРЕД И РЕЗУЛТАТИ 

Коло Датум Домаќин Резултат Гостин 

1 

21.11.2021 ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 25 (14) 25 (12) ЖРК ДЕСПИНА 

21.11.2021 ЖРК БРЕГАЛНИЦА ПЛУС 33 (16) 27 (12) ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

     

2 

27.11.2021 ЖРК ДЕСПИНА 24 (15) 08 (02) ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

27.11.2021 ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 47 (24) 32 (14) ЖРК БРЕГАЛНИЦА ПЛУС 

     

3 

04.12.2021 ЖРК БРЕГАЛНИЦА ПЛУС 20 (05) 45 (23) ЖРК ДЕСПИНА 

05.12.2021 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 19 (11) 33 (15) ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

     

4 

30.04.2022 ЖРК ДЕСПИНА 36 (20) 33 (14) ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

30.04.2022 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 32 (19) 21 (08) ЖРК БРЕГАЛНИЦА ПЛУС 

     

5 

08.05.2022 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 14 (07) 19 (12) ЖРК ДЕСПИНА 

08.05.2022 ЖРК БРЕГАЛНИЦА ПЛУС 23 (13) 48 (16) ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

     

6 

15.05.2022 ЖРК ДЕСПИНА 40 (19) 20 (06) ЖРК БРЕГАЛНИЦА ПЛУС 

15.05.2022 ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 31 (14) 18 (09) ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

     


